
 

Dobrzyca, 15.10.2018 r. 

ZPI.271.1.17.2018 

  

I N F O R M A C J A  
z otwarcia ofert w dniu 15.10.2018 r. o godz. 09:15  

w Urzędzie Miejskim Gminy Dobrzyca  

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  

Odbiór i transport odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów komunalnych selektywnie zbieranych 

 z terenu Gminy Dobrzyca 

 

 

W ramach niniejszego przetargu w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły 3 oferty: 

 

Zamawiający podał, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia wynosi  401 760,00 zł brutto  

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena netto/brutto Termin wykonania 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

"ZGO-NOVA" Sp. z.o.o. 

ul. T. Kościuszki 21A 

63-200 Jarocin 

 

netto:  411 799,00 zł 

brutto: 444 742,92 zł 
od 01.01.2019 do 31.12.2019 r. nie dotyczy 

przelew – 30 dni od dnia 

wystawienia faktury 

2 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 5 

63-300 Pleszew 

 

netto:  451 075,00 zł 

brutto: 487 161,00 zł 
od 01.01.2019 do 31.12.2019 r. nie dotyczy 

przelew – 30 dni od dnia 

wystawienia faktury 

3 

JOPEK  RECYKLING 

Jopek Dawid 

Fabianów, ul. Przemysłowa 12 

63-330 Dobrzyca 

 

netto:  347 404,50 zł 

brutto: 375 196,86 zł 
od 01.01.2019 do 31.12.2019 r. nie dotyczy 

przelew – 30 dni od dnia 

wystawienia faktury 


